

Årsredovisning

för

Nomi AB

556256-3212

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kerstin Engdahl, Styrelseledamot
2022-12-09

Styrelsen för Nomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver främst design, forskning och utveckling av produkter och arbetsmiljöer där höga krav ställs på ergonomisk kvalitet. Bolaget bedriver även verksamhet som konsult inom arkitekturuppdrag.

Under 2021/2022 har bolaget ett nytt/kompletterande royalty avtal med LANAB, Nässjö, för ny serie kontorsstolar under varumärket HÖGANÄS.

Sedan 70-talet har Nomi AB haft inkomster från Höganäsmöbler AB genom royalty för designade arbetsmöbler tillverkade av bolaget.

Från 90-talet kommer Nomis inkomster huvudsakligen från Höganäsmöbler.

2008/2009 beslöt Höganäsmöbler att upphöra med sin verksamhet vilket medförde att försäljningen minskade betydligt.

2010 övertog Office-Line AB Höganäsmöblers produktion och försäljning av Nomis Produkter varför Nomis inkomster återigen kom att öka.

Prototyper till en ny serie arbetsstolar har utvecklats för Höganäsmöbler.

Sedan 2018 äges OFFICELINE med Höganäsmöbler av LANAB Group i Nässjö.

Bolaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget står liksom alla andra inför fortsatt utmaningarna med Covid-19. Bolaget är känsligt för marknadens rörelser men har inte påverkats i någon märkbart betydelse av rådande situation. Dock är den fortsatta omsättningen osäker, då vi är mycket känsliga för marknadens rörelser.

Under räkenskapsåret har den väpnade konflikten i Ukraina uppstått, denna utveckling följs noggrant och man har särskilt beaktat hur effekterna av konflikten kan komma påverka bolaget framåt. Just nu bedömer man att påverkan på bolaget är begränsad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 245	1 496	261	433
Resultat efter finansiella poster	335	707	157	277
Soliditet (%)	76	76	92	91

Nettoomsättningen har ökat med mer än 20 procent jämfört med 2019/2020, vilket till stor del beror på att företaget har en anställd som arbetar med arkitekturuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	930 693	553 444	1 584 137
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		553 444	-553 444	0
Årets resultat			264 434	264 434
Belopp vid årets utgång	100 000	1 484 137	264 434	1 848 571

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 484 137
årets vinst	264 434
	1 748 571

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 748 571
	1 748 571

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 245 467	1 495 739
Summa rörelseintäkter		1 245 467	1 495 739
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-297 868	-294 612
Personalkostnader	2	-606 868	-489 558
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 634	-4 695
Summa rörelsekostnader		-910 370	-788 865
Rörelseresultat		335 097	706 874
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166	-89
Summa finansiella poster		-166	-89
Resultat efter finansiella poster		334 931	706 785
Resultat före skatt		334 931	706 785
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 497	-153 341
Årets resultat		264 434	553 444

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 843	23 477
Summa materiella anläggningstillgångar		17 843	23 477
Summa anläggningstillgångar		17 843	23 477
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		190 925	202 588
Övriga fordringar		1 108	1 956
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		61 950	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 440	214 719
Summa kortfristiga fordringar		354 423	419 263
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 068 793	1 655 405
Summa kassa och bank		2 068 793	1 655 405
Summa omsättningstillgångar		2 423 216	2 074 668
SUMMA TILLGÅNGAR		2 441 059	2 098 145
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 484 137	930 693
Årets resultat		264 434	553 444
Summa fritt eget kapital		1 748 571	1 484 137
Summa eget kapital		1 848 571	1 584 137
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 865	0
Skatteskulder		83 469	86 208
Övriga skulder		498 154	427 800
Summa kortfristiga skulder		592 488	514 008
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 441 059	2 098 145

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 172	0
Inköp	0	28 172
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 172	28 172
Ingående avskrivningar	-4 695	0
Årets avskrivningar	-5 634	-4 695
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 329	-4 695
Utgående redovisat värde	17 843	23 477

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidingö 2022-11-23

Kerstin Engdahl
Kerstin Engdahl